2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение завершения строительства объекта
 «Школа в с. Баляга Петровск-Забайкальского района» в 2022 году

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 28 Закона Забайкальского края от 7 апреля
2009 года № 155-ЗЗК «О бюджетном процессе в Забайкальском крае», пунктом 13 части 2 статьи 15 Закона Забайкальского края от 27 декабря
2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», в целях завершения строительства объекта «Школа в с. Баляга Петровск-Забайкальского района», ранее предусмотренного Планом социального развития центров экономического роста Забайкальского края, Правительство Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т:
1. Определить финансовое обеспечение завершения строительства объекта «Школа в с. Баляга Петровск-Забайкальского района», ранее предусмотренного Планом социального развития центров экономического роста Забайкальского края, целью перераспределения бюджетных ассигнований.
2. Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов и подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 27 декабря
2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – Закон о бюджете) в части перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом о бюджете Министерству финансов Забайкальского края на формирование Резервного фонда Забайкальского края, Министерству строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края на завершение строительства объекта «Школа в с. Баляга Петровск-Забайкальского района», ранее предусмотренного Планом социального развития центров экономического роста Забайкальского края, в сумме 70 140 198 (семьдесят миллионов сто сорок тысяч сто девяносто восемь) рублей.

[bookmark: _GoBack]Губернатор Забайкальского края						А.М.Осипов
image1.emf